
 
PODER EXECUTIVO 

LUIS FERNANDO ABREU CUTRIM 
Prefeito Municipal 

 
GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA 

Chefe de Gabinete 
 

ANTÔNIO NASCIMENTO DE SOUSA 
Secretário Municipal de Administração, Indústria e 

Comércio 

DIÁRIO 

OFICIAL 

Certificado Digital acesse 
pmpirapemas.domeletronico.com.br 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL 
 
GABINETE DO PREFEITO 
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  
INDÚSTRIA E COMÉRCIO – SEMADM 

Índice Sequencial 
Poder Executivo 

www.pirapemas.ma.gov.br 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS 

ANO VII | EDIÇÃO Nº 148-A | PIRAPEMAS-MA, SEXTA-FEIRA, 14 DE JULHO DE 2023 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 02, de 26 de abril de 2017 

 

Avenida Antônio Ribeiro, 325, Centro 
CEP 65460-000 – Pirapemas – Maranhão 

 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.pirapemas.ma.gov.br 

 

LUIS FERNANDO ABREU CUTRIM 

Prefeito Municipal 

 

 

 

SUMÁRIO  

PORTARIA ...................................................................................... 1-1  

 

 

 

 

PORTARIA Nº 046/2023 GAP/PIRAPEMAS 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAPEMAS-MA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Inciso II do Art. 

58 da Lei Orgânica do município de Pirapemas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar VIVIANE GOMES NUNES, portadora do CPF nº 

024.414.713-25, do cargo de Secretária Municipal de Agricultura, 

Pecuária e Pesca. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAPEMAS-MA, AOS 

TREZE DIAS DE JULHO DE 2023. 

 

 

LUIS FERNANDO ABREU CUTRIM 

Prefeito Municipal de Pirapemas-MA 

 

 

Registra-se em 13 de julho de 2023 

 

_________________________________ 

GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

http://www.pirapemas.ma.gov.br/

		2023-07-20T15:35:43-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPEMAS:07623366000166
	Eu sou o autor deste documento




